РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                                             БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
                                             СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

       ЧЕМЛЫЖСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2024г. № 97
с. Заулье

Об утверждении реестра муниципальной
собственности МО Чемлыжское сельское
поселение на 1 января 2024 года

         Рассмотрев предложение Чемлыжской сельской администрации, в соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от 14.05.2011 № 64 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным  имуществом МО «Чемлыжское сельское поселение», Чемлыжский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности  МО Чемлыжское
сельское поселение на 1 января 2024 года согласно приложению 1.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Чемлыжского
сельского поселения                                                         Е.В. Илюшечкин

[bookmark: _GoBack]